

Ogłoszenie nr 500064299-N-2017 z dnia 24-11-2017 r.

Olsztyn:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 617036-N-2017

Data: 16.11.2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki, Krajowy numer identyfikacyjny 51431900000, ul. Al. Marszałka J. Piłsudskiego 42560, 10575 Olsztyn, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 895 232 779, e-mail mkoczwar@uw.olsztyn.pl, faks 895 232 779.
Adres strony internetowej (url): www.olsztyn.uw.gov.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II.

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: 5) CZĘŚĆ V – dostarczenie komputerów osobistych i urządzeń aktywnych sieci komputerowej, zawierająca: a) komputer stacjonarny – 16 szt., b) przełącznik 48 portów – 3 szt.

W ogłoszeniu powinno być: 5) CZĘŚĆ V – dostarczenie komputerów osobistych i urządzeń aktywnych sieci komputerowej, zawierająca: a) komputer stacjonarny – 16 szt., b) przełącznik 48 portów – 2 szt.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I

Punkt: Część nr: 5

W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ V – dostarczenie komputerów osobistych i urządzeń aktywnych sieci komputerowej, zawierająca: a) komputer stacjonarny – 16 szt., b) przełącznik 48 portów – 3 szt.

W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ V – dostarczenie komputerów osobistych i urządzeń aktywnych sieci komputerowej, zawierająca: a) komputer stacjonarny – 16 szt., b) przełącznik 48 portów – 2 szt.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2017-11-24, godzina: 10:00,

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2017-11-29, godzina: 10:00,